



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Ahorra el doble



Vale la pena.



Nº1
CALIDAD
PRECIO
SEGÚN LOS CONSUMIDORES*



Desde el viernes 28/8



Gamba cocida

25/35 piezas.
250 g
21,96 €/kg /
17,56 €/kg
Con Lidl Plus:
21,96 €/kg /
13,16 €/kg

-20% 5,49
4.39

Con Lidl Plus

-40%

3.29



CHEF SELECT

Lasaña boloñesa

1 kg
5,49 €/kg /
4,66 €/kg
Con Lidl Plus:
5,49 €/kg /
3,84 €/kg

-15% 5,49
4.66

Con Lidl Plus

-30%

3.84



Ciruela roja

Categoría: I.
Origen: España.
A granel



kg

-21% 3,45
2.72

Con Lidl Plus

-42%

1.99



BARESA
Aceitunas
verdes rellenas
de anchoa

Con un 35% menos de sal.
370 ml (150 g peso escurrido)
9,93 €/kg /
8,40 €/kg
Con Lidl Plus:
9,93 €/kg /
6,93 €/kg



-15% 1,49
1.26

Con Lidl Plus

-30%

1.04



REALVALLE
Jamón cocido extra

250 g
9,80 €/kg /
8,32 €/kg
Con Lidl Plus:
9,80 €/kg /
6,84 €/kg

-15% 2,45
2.08

Con Lidl Plus

-30%

1.71



46 lavados



El lavado sale a
8,08 € / 0,06 €

FORMIL
Detergente*

2 variedades:
azul o colonia.
3 l
1,13 €/l / 1,02 €/l
Con Lidl Plus:
1,13 €/l / 0,90 €/l



-10% 3,39
3.05

Con Lidl Plus

-20%

2.71



Más en **lidl.es**
35/2026 - ES

*Promoción limitada a un máximo de 1 unidad por cliente y día.

*Artículos limitados hasta fin de existencias. EDICIÓN 35/2026

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Batimos el récord del ahorro%

Récord
ahorro%



-30% 2.59

pack 1.79*

NIXE
Atún claro en aceite de oliva
3 x 65 g
13,28 €/kg / 9,18 €/kg



XXL
Formato
ahorro

1 kg

-30% 1.45

1.01

CROWNFIELD
Copos de avena
1 kg
1,45 €/kg / 1,01 €/kg



**MAESTROS
DE HOJIBLANCA**
Aceite de oliva
virgen extra
750 ml
8,25 €/l / 5,77 €/l

-30% 6.19

4.33*

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8



DULANO
Salchichas
bockwurst
1 kg
7,89 €/kg / 5,49 €/kg

-30% 7.89
5.49
ud



RONCERO
Queso de vaca
tierno pieza
1 kg
7,79 €/kg / 6,19 €/kg

-20% 7.79
6.19
ud

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Elige Lidl Plus para ahorrar el doble.

Descarga Lidl Plus y
accede a descuentos exclusivos.



Origen
España

Ciruela roja

Categoría: I.
A granel

-21% 3.45

2.72

Con Lidl Plus

-42%

1.99 3.45

kg

Origen
España



Uva blanca

Categoría: I.
750 g
3,99 €/kg / 3,27 €/kg
Con Lidl Plus:
3,99 €/kg / 2,52 €/kg

-18% 2.99

2.45

Con Lidl Plus

-36%

1.89 2.99

750 g



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8



Burger de atún

240 g
14,54 €/kg / 12,29 €/kg
Con Lidl Plus:
14,54 €/kg / 10,17 €/kg

-15% 3.49

2.95

Con Lidl Plus

-30%



Plus

2.44 3.49

ud



OCEAN SEA Filetes de merluza argentina

Sin piel.
970 g
7,72 €/kg / 6,95 €/kg
Con Lidl Plus:
7,72 €/kg / 6,18 €/kg

-10% 7.49

6.74

Con Lidl Plus

-20%



Plus

5.99 7.49

ud



1 kg



**Origen
España**



BIENESTAR
ANIMAL
CERTIFICADO
WELFAIR™



Burger meat picada mixta

1 kg
6,75 €/kg / 6,07 €/kg
Con Lidl Plus:
6,75 €/kg / 5,40 €/kg

-10% 6.75

6.07

Con Lidl Plus

-20%



Plus

5.40 6.75

ud



**Origen
España**



BIENESTAR
ANIMAL
CERTIFICADO
WELFAIR™



Solomillo de pollo

Aprox. 400 g
7,85 €/kg / 7,06 €/kg
Con Lidl Plus:
7,85 €/kg / 6,28 €/kg

-10% 3.14

2.82

Con Lidl Plus

-20%



Plus

2.51 3.14

aprox. 400 g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

*Lidl es la cadena de supermercados valorada con la mejor fruta y verdura según una encuesta online elaborada por Ipsos. Muestra de 1000 consumidores en febrero de 2026. Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 24/8 al 30/8.

Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Elige Lidl Plus para ahorrar el doble.

Descarga Lidl Plus y
accede a descuentos exclusivos.



MILBONA Mantequilla light

50% menos de grasa.

250 g

8,20 €/kg / 6,96 €/kg

Con Lidl Plus:

8,20 €/kg / 5,72 €/kg

-15% 2,05

ud **1.74**

Con Lidl Plus

-30%

ud **1.43** 2,05



5 unidades

Pan
Bocadillo
5 uds.

-15% 1,29

pack **1.09**

Con Lidl Plus

-30%

pack **0.90** 1,29



Pan bocadillo

700 g

1,84 €/kg / 1,56 €/kg

Con Lidl Plus:

1,84 €/kg / 1,29 €/kg



MILBONA Lonchas Gouda tierno

12 lonchas.

400 g

6,23 €/kg / 5,60 €/kg

Con Lidl Plus:

6,23 €/kg / 4,98 €/kg

-10% 2,49

ud **2.24**

Con Lidl Plus

-20%

ud **1.99** 2,49



REALVALLE Jamón cocido extra

250 g

9,80 €/kg / 8,32 €/kg

Con Lidl Plus:

9,80 €/kg / 6,84 €/kg

-15% 2,45

ud **2.08**

Con Lidl Plus

-30%

ud **1.71** 2,45



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8



CHEF SELECT

Masa para empanada

Rectangular.

280 g

4,96 €/kg / 4,21 €/kg

Con Lidl Plus:

4,96 €/kg / 3,46 €/kg

-15% 1,39

1.18

Con Lidl Plus

-30%

0.97 1,39



CHEF SELECT

Pasta rellena

2 variedades: calabaza o setas.

250 g

7,40 €/kg / 6,28 €/kg

Con Lidl Plus:

7,40 €/kg / 5,16 €/kg

-15% 1,85

1.57

Con Lidl Plus

-30%

1.29 1,85



FRESHONA

Parrillada campestre

600 g

3,92 €/kg / 3,32 €/kg

Con Lidl Plus:

3,92 €/kg / 2,73 €/kg

-15% 2,35

1.99

Con Lidl Plus

-30%

1.64 2,35



CHEF SELECT

Croquetas de jamón

500 g

2,58 €/kg / 2,32 €/kg

Con Lidl Plus:

2,58 €/kg / 2,06 €/kg

-10% 1,29

1.16

Con Lidl Plus

-20%

1.03 1,29



MONISSA

Croquetas de pollo

500 g

2,78 €/kg / 2,50 €/kg

Con Lidl Plus:

2,78 €/kg / 2,22 €/kg

-10% 1,39

1.25

Con Lidl Plus

-20%

1.11 1,39



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Elige Lidl Plus para ahorrar el doble.

Descarga Lidl Plus y
accede a descuentos exclusivos.



BARESA Salsa de tomate con cebolla

560 g
3,48 €/kg / 2,95 €/kg
Con Lidl Plus:
3,48 €/kg / 2,43 €/kg

-15% 1.95
1.65
ud
-30% **1.36** 1.95
Con Lidl Plus



BARESA Aceitunas verdes rellenas de anchoa

35% menos sal.
370 ml (150 g
peso escurrido)
9,93 €/kg / 8,40 €/kg
Con Lidl Plus:
9,93 €/kg / 6,93 €/kg

-15% 1.49
1.26
ud
-30% **1.04** 1.49
Con Lidl Plus

Pack 18



FREEWAY Cola

18 x 33 cl
0,97 €/l / 0,87 €/l
Con Lidl Plus:
0,97 €/l / 0,77 €/l

La lata sale a
0,32 € / 0,26 €

-10% 5.76
5.18
pack
-20% **4.60** 5.76
Con Lidl Plus



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Pack 6



REALVALLE
Paté suave

6 x 83 g
5,- €/kg / 4,24 €/kg
Con Lidl Plus:
5,- €/kg / 3,49 €/kg

-15% 2.49
2.11
pack
Con Lidl Plus
-30%
1.74 2.49
Lidl Plus



NIXE
Mejillones en escabeche

3 x 78 g
9,79 €/kg / 8,80 €/kg
Con Lidl Plus:
9,79 €/kg / 7,82 €/kg

-10% 2.29
2.06
pack
Con Lidl Plus
-20%
1.83 2.29
Lidl Plus



SNACK DAY
Conos

100 g
7,60 €/kg / 6,40 €/kg
Con Lidl Plus:
7,60 €/kg / 5,30 €/kg

-15% 0.76
0.64
ud
Con Lidl Plus
-30%
0.53 0.76
Lidl Plus



KONG STRONG
Hydration

2 variedades: lima y limón o fresa y sandía.
50 cl
1,78 €/l / 1,60 €/l
Con Lidl Plus:
1,78 €/l / 1,42 €/l

-10% 0.89
0.80
ud
Con Lidl Plus
-20%
0.71 0.89
Lidl Plus



LA CESTERA
Palmeritas

270 g
5,52 €/kg / 4,96 €/kg
Con Lidl Plus:
5,52 €/kg / 4,41 €/kg

-10% 1.49
1.34
ud
Con Lidl Plus
-20%
1.19 1.49
Lidl Plus



MILBONA
Batido de chocolate

Con un 90% leche.
1 l
1,39 €/l / 1,25 €/l
Con Lidl Plus:
1,39 €/l / 1,11 €/l

-10% 1.39
1.25
ud
Con Lidl Plus
-20%
1.11 1.39
Lidl Plus

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Elige Lidl Plus para ahorrar el doble.

Descarga Lidl Plus y
accede a descuentos exclusivos.



DOUSSY Suavizante azul

1,92 l
0,88 €/l / 0,79 €/l
Con Lidl Plus:
0,88 €/l / 0,70 €/l



80 lavados

El lavado sale a
0,03 € / 0,02 €



-10% 1,69

1.52

Con Lidl Plus

-20%



1.35 1,69

ud



FLORALYS Mega rollo resistente

2 capas.
Unidad

-10% 3,59

3.23

Con Lidl Plus

-20%



2.87 3,59

ud



46 lavados

El lavado sale a
0,08 € / 0,06 €



FORMIL Detergente*

2 variedades: azul o colonia.
3 l
1,13 €/l / 1,02 €/l
Con Lidl Plus:
1,13 €/l / 0,90 €/l

-10% 3,39

3.05

Con Lidl Plus

-20%



2.71 3,39

ud



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8



TRONIC
Pila alcalina AAA
12 uds

-15% 2.39
pack **2.03**
Con Lidl Plus
-30%
1.67 2.39



W5
Ambientador para colgar coche
3 variedades: azahar, brisa marina o frutos silvestres.
6 ml
2,82 €/10 ml / 2,38 €/10 ml
Con Lidl Plus:
2,82 €/10 ml / 1,97 €/10 ml

-15% 1.69
ud **1.43**
Con Lidl Plus
-30%
1.18 1.69



W5
Spray multisus perfumado
1 l
1,19 €/l / 1,07 €/l
Con Lidl Plus:
1,19 €/l / 0,95 €/l

-10% 1.19
ud **1.07**
Con Lidl Plus
-20%
0.95 1.19



DOUSSY
Perfumador líquido para ropa
720 ml
4,29 €/l / 3,43 €/l
Con Lidl Plus:
4,29 €/l / 2,57 €/l

36 lavados

El lavado sale a
0,09 € / 0,06 €

-20% 3.09
ud **2.47**
Con Lidl Plus
-40%
1.85 3.09

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Elige Lidl Plus para ahorrar el doble.

Descarga Lidl Plus y
accede a descuentos exclusivos.



CIEN
Gel de baño argán
750 ml
3,95 €/l / 2,59 €/l
Con Lidl Plus:
3,95 €/l / 2,13 €/l

-15% 2,29
1.94
ud
Con Lidl Plus
-30%
1.60 2,29
ud



CIEN
Crema corporal hidratante
2 variedades: clásica o suave.
250 ml
7,96 €/l / 6,76 €/l
Con Lidl Plus:
7,96 €/l / 5,56 €/l

-15% 1,99
1.69
ud
Con Lidl Plus
-30%
1.39 1,99
ud



CIEN
**Champú frutal
protección y brillo**
1 l
1,29 €/l / 1,16 €/l
Con Lidl Plus:
1,29 €/l / 1,03 €/l

-10% 1,29
1.16
ud
Con Lidl Plus
-20%
1.03 1,29
ud



CIEN
Body Mist
Para cabello y cuerpo.
2 variedades: salted caramel
o cuerpo jazmín y fruta del
dragón.
200 ml
14,95 €/l / 12,70 €/l
Con Lidl Plus:
14,95 €/l / 10,45 €/l

-15% 2,99
2.54
ud
Con Lidl Plus
-30%
2.09 2,99
ud



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8



CIEN
Pañuelos caja
aloe vera
120 uds

-15% 1.49
1.26
Con Lidl Plus
-30%
1.04 1.49



SENSIPLAST
Tiritas
Diferentes variedades.
20 uds / 40 uds

-15% 0.79
0.67
Con Lidl Plus
-30%
0.55 0.79



LUPILU
Toallitas para
cara y manos
20 uds

-10% 0.52
0.47
Con Lidl Plus
-20%
0.42 0.52



COLGATE
Crema dental
blanqueadora
100 ml
25,50 €/l / 22,90 €/l
Con Lidl Plus:
25,50 €/l / 20,40 €/l

-10% 2.55
2.29
Con Lidl Plus
-20%
2.04 2.55



LISTERINE
Enjuague bucal
2 variedades: cuidado total
o dientes y encías.
500 ml
10,30 €/l / 9,26 €/l
Con Lidl Plus:
10,30 €/l / 8,24 €/l

-10% 5.15
4.63
Con Lidl Plus
-20%
4.12 5.15

Consigue un regalo seguro con la ruleta



Haz una compra de más de 100€ y llévate gratis helados para tu próxima compra



1. Compra 2. Gira la ruleta 3. Llévate un producto gratis



Beneficios **Lidl Plus**

Ahorra con los descuentos exclusivos
en nuestras marcas amigas.
Ocio, diversión, transporte y mucho más.



cine yelmo

CINESA



Este verano convierte tus mejores momentos en recuerdos eternos.

Cheerz

Código válido hasta el 30/09/2026 en todos los productos de la web y la aplicación Cheerz, gastos de envío no incluidos. Código no acumulable.



La vuelta al cole más mágica.
Disfruta de la saga de Harry Potter

Nextory



Pagar con Lidl Pay vale la pena.

Paga de forma rápida y segura tus compras en tienda con Lidl Pay con tu tarjeta de débito o crédito habitual.



¡Canjea tus descuentos y paga tu compra **en un solo paso!**

¿Cómo lo consigo?

1. Activa 'Pagar con Lidl Pay' en tu tarjeta Lidl Plus.
2. Haz clic en **añadir método de pago** y crea un código de acceso.
3. **Añade tu tarjeta de crédito o débito habitual** y autoriza la operación en la App de tu banco.
4. Paga tu compra activando 'Pagar con Lidl Pay' y escaneando tu QR Lidl Plus en caja.



¡Descárgate la App Lidl Plus!



De viernes a domingo hasta el 30/8



Ahorra un **-8% de descuento** en todos tus repostajes con Servicio Galp.



-8%
dto. en
carburante

1

Abre tu App Lidl Plus, entra en Beneficios y **selecciona el descuento Galp.**

2

Pulsa en “Conseguir oferta” y **copia tu código promocional.**

3

Ve a la App de Mundo Galp y pega el código en “**Activa tu beneficio**”.

Récord en precios imbatibles



CHEF SELECT
Pizza 4 quesos
410 g
6,81 €/kg

Réco/rd
ahorr/o

ud **2.79**



Pizza 4 quesos
410 g
7,07 €/kg

ud **2.90***



Más barato en Lidl



IWD
market research

IWD, consultora independiente, ha vuelto a realizar una compra en Lidl y otro supermercado.
¡El resultado de este análisis es que Lidl sigue siendo el súper más barato!



Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8



CHEF SELECT
Canónigos

100 g
9,30 €/kg

ud **0.93**



CHEF SELECT
Ensalada de pasta y rúcula

280 g
9,61 €/kg

ud **2.69**



CHEF SELECT
Ensaladilla de cangrejo

450 g
6,11 €/kg

ud **2.75**



CHEF SELECT
Tortilla de patatas

2 variedades: con cebolla o sin cebolla.
600 g
4,25 €/kg

ud **2.55**



CHEF SELECT
Sándwich

3 variedades: pavo y huevo, atún y
huevo o jamón y queso.
185 g
9,68 €/kg

ud **1.79**



CHEF SELECT
Gnocchi

500 g
1,78 €/kg

ud **0.89**

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

Elige la mejor crema

Cien
SUN

AENOR

50 FPS TESTADO

Sin perfume

Fácil de aplicar

Resistente al agua



CIEN SUN
Spray solar infantil FPS 50

250 ml
22,76 €/l

5.69
un



Disfruta de las ventajas de nuestro folleto digital

¡Más productos!

¡Más ahorro!

¡Ofertas de última hora!



Siempre a mano en:
lidl.es/folleto
App Lidl Plus
WhatsApp: 639 871 395



Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Este Súper finde ¡ahorra el doble!

Descarga Lidl Plus y
accede a descuentos exclusivos.



Higo

Categoría: I.
500 g
5,78 €/kg / 4,78 €/kg
Con Lidl Plus:
5,78 €/kg / 3,78 €/kg

Origen
España

-17% 2.89
2.39
500 g
Con Lidl Plus
-34%
1.89 2.89
500 g



Pack 2

Mango

Categoría: I.
Origen: Brasil / Perú / Costa
Marfil / Costa Rica / Mali.
2 uds

-18% 2.99
2.44
pack
Con Lidl Plus
-36%
1.89 2.99
pack



Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8



Mejillón cocido al limón

Listo en 2,5 minutos en microondas.

500 g

7,98 €/kg / 6,78 €/kg

Con Lidl Plus:

7,98 €/kg / 5,58 €/kg

-15% 3,99

3,39

Con Lidl Plus

-30%

2,79 3,99



Gamba cocida

25/35 piezas.

250 g

21,96 €/kg / 17,56 €/kg

Con Lidl Plus:

21,96 €/kg / 13,16 €/kg

-20% 5,49

4,39

Con Lidl Plus

-40%

3,29 5,49



OCEAN SEA Calamar limpio y troceado

475 g

11,98 €/kg / 9,58 €/kg

Con Lidl Plus:

11,98 €/kg / 7,18 €/kg

-20% 5,69

4,55

Con Lidl Plus

-40%

3,41 5,69



Origen España



Fingers de pollo

Aprox. 500 g

8,29 €/kg / 7,46 €/kg

Con Lidl Plus:

8,29 €/kg / 6,63 €/kg

-10% 4,15

3,73

Con Lidl Plus

-20%

3,32 4,15



Albóndigas de pollo y pavo

18 unidades

420 g

8,21 €/kg / 7,38 €/kg

Con Lidl Plus:

8,21 €/kg / 6,57 €/kg

-10% 3,45

3,10

Con Lidl Plus

-20%

2,76 3,45



Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Este Súper finde ¡ahorra el doble!

Descarga Lidl Plus y
accede a descuentos exclusivos.



CHEF SELECT Pizza jamón y queso

Cocida al horno de piedra.

415 g
5,76 €/kg / 5,18 €/kg

Con Lidl Plus:

5,76 €/kg / 4,60 €/kg

-10% 2,39
2.15

Con Lidl Plus

-20%

1.91 2,39



CHEF SELECT Ensaladilla americana

450 g
6,41 €/kg / 4,89 €/kg

Con Lidl Plus:

6,41 €/kg / 3,67 €/kg

-20% 2,75
2.20

Con Lidl Plus

-40%

1.65 2,75



MILBONA Mozzarella rallada familiar

400 g
7,23 €/kg / 6,13 €/kg

Con Lidl Plus:

7,23 €/kg / 5,05 €/kg

-15% 2,89
2.45

Con Lidl Plus

-30%

2.02 2,89



CHEF SELECT Lasaña boloñesa

1 kg
5,49 €/kg / 4,66 €/kg

Con Lidl Plus:

5,49 €/kg / 3,84 €/kg

-15% 5,49
4.66

Con Lidl Plus

-30%

3.84 5,49



Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8



MILBONA

Kéfir cremoso

4 variedades: fresa, arándano, piña o naranja y mango.

250 g

3,80 €/kg / 3,20 €/kg

Con Lidl Plus:

3,80 €/kg / 2,64 €/kg

-15% 0,95
0.80
Con Lidl Plus
-30%
0.66 0,95



SOLEVITA

Bebida de mango

1 l

1,59 €/l / 1,35 €/l

Con Lidl Plus:

1,59 €/l / 1,11 €/l

-15% 1,59
1.35
Con Lidl Plus
-30%
1.11 1,59



Pack 10

SONDEY

Barquillos rellenos

10 x 25 g

11,96 €/kg / 10,76 €/kg

Con Lidl Plus:

11,96 €/kg / 9,56 €/kg



-10% 2,99
2.69
Con Lidl Plus
-20%
2.39 2,99



FRESHONA

Fresas congeladas

750 g

5,80 €/kg / 5,21 €/kg

Con Lidl Plus:

5,80 €/kg / 4,64 €/kg

-10% 4,35
3.91
Con Lidl Plus
-20%
3.48 4,35



ENCANTO

Vino tinto Mencía

75 cl

5,32 €/l / 4,79 €/l

Con Lidl Plus:

5,32 €/l / 4,25 €/l

-10% 3,99
3.59
Con Lidl Plus
-20%
3.19 3,99



Desde el viernes 28/8

FOOD
FESTIVAL

Por
tiempo
limitado

Una combinación brillante

Crea tu cóctel festivo y burbujeante que combina el clásico aperitivo italiano con purpurina comestible.



Nuevo



NATURIS
Agua mineral
natural
con gas

9 x 50 cl
0,50 €/l / 0,44 €/l

Con Lidl Plus
-11%



1.99 2.25

pack



ALLINI
Prosecco vino
espumoso

75 cl
7,99 €/l

5.99

ud



**Cubitos
de hielo**

2 kg
0,45 €/kg

0.89

ud



BITTEROL
Aperitivo glitter

70 cl
4,99 €/l

3.49

ud



Desde el viernes 28/8

FOOD
FESTIVAL

Por
tiempo
limitado



**FOOD FESTIVAL
Pollo desmenuzado**

2 variedades: miel picante o
limón y orégano.

550 g

9,07 €/kg / 8,16 €/kg

Con Lidl Plus

-10%



4.49

4.99



**FOOD FESTIVAL
Costillar**

2 variedades: miel y barbacoa o chili dulce.

1 kg

9,99 €/kg

9.99



**FOOD FESTIVAL
Platos horneados**

2 variedades: patata a la griega
o tortilla con tomate y pimiento.

300 g

1 ud 8,30 €/kg / 2 uds 6,23 €/kg

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud



1.25

1 ud
2.49



**FOOD
FESTIVAL
Gnocchi
de colores**

Diferentes
variedades.

400 g

3,73 €/kg

1.49



**KRAMER
Ensalada
de verduras
frescas
encurtidas**

300 g

6,63 €/kg



ud

1.99



**FOOD FESTIVAL
Falafel**

2 variedades: ajo
y perejil o picante.

200 g

9,95 €/kg



ud

1.99

Desde el viernes 28/8

FOOD
FESTIVAL

Por
tiempo
limitado

La calle es nuestra.
El sabor también.



FOOD FESTIVAL
Caja surtido
de pollo

400 g
8,73 €/kg

3.49



FOOD FESTIVAL
Pizza Pockets

2 variedades: estilo burrito
o pollo con kimchi.
120 g

1 ud 24,92 €/kg /
2 uds 18,71 €/kg



Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

1 ud
2.99



FOOD FESTIVAL
Mini rollos
de pizza

2 variedades: salami
o espinacas y queso.

270 g
7,37 €/kg

1.99



FOOD FESTIVAL
Mini calzone

2 variedades: pesto o salami y Ricotta.

2 x 120 g
12,46 €/kg



pack

2.99



FOOD FESTIVAL
Pinsa Panini

2 variedades: salami y Provolone o
prosciutto cotto y Scamorza ahumada.

160 g
1 ud 15,56 €/kg / 2 uds 11,69 €/kg

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

1 ud
2.49



Desde el viernes 28/8

FOOD
FESTIVAL

Por
tiempo
limitado



FOOD FESTIVAL Arancini

3 variedades: ragù
y mozzarella, queso y
pimienta o amatriciana.
300 g
1 ud 6,63 €/kg /
2 uds 4,98 €/kg



FOOD FESTIVAL Boniato frito

500 g
2,98 €/kg

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud



1 ud
1.99

ud 1.49



FOOD FESTIVAL Arroz para microondas

2 variedades:
coco o mezcla de pimientos.
250 g
3,96 €/kg

ud 0.99



FOOD FESTIVAL Fideos instantáneos

3 variedades: carbonara, teriyaki
o hot chili.
98 g
8,06 €/kg

ud 0.79



FOOD FESTIVAL Hamburguesa con salsa

2 variedades: pollo o cerdo a la parrilla.
190 g
10,47 €/kg



ud 1.99

Desde el viernes 28/8

FOOD
FESTIVAL

Por
tiempo
limitado



Palomitas caramelizadas

Diferentes variedades.

80 g / 90 g

1,24 €/100 g



pu **0.99**

FOOD FESTIVAL Patatas fritas

2 variedades: sabor a
curry tailandés o a cerdo
desmenuzado.

130 g

1 ud 11,46 €/kg /

2 uds 8,62 €/kg



Con Lidl Plus **-50% 2ª ud**
0.75 1 ud 1.49
2ª ud

FOOD FESTIVAL Snack aros

3 variedades:
ketchup, barbacoa
o crema agria.

100 g

1 ud 9,90 €/kg /

2 uds 7,45 €/kg



Con Lidl Plus **-50% 2ª ud**
0.50 1 ud 0.99
2ª ud

FOOD FESTIVAL Pan plano mini para sándwich

2 variedades:
brioche o chipotle.

200 g

8,45 €/kg



pu **1.69**



Desde el viernes 28/8



FOOD FESTIVAL Cebolla frita

2 variedades: sabor a ajo y pimienta
o a bacon.
100 g
12,90 €/kg

ud **1.29**



FOOD FESTIVAL Salsas

Diferentes variedades.
230 ml
1 ud 8,65 €/l /
2 uds 6,50 €/l

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud



2ª ud **1.-**
1 ud 1.99



FOOD FESTIVAL Salsas

3 variedades: pollo, secreta
o aguacate y ranchera.
315 ml
1 ud 7,90 €/l / 2 uds 5,94 €/l

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud



2ª ud **1.25**
1 ud 2.49

FOOD FESTIVAL Salsa picante

2 variedades:
clásica o volcano.
500 g
1 ud 6,58 €/kg /
2 uds 4,94 €/kg

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud



2ª ud **1.65**
1 ud 3.29

Desde el viernes 28/8

FOOD FESTIVAL

Por tiempo limitado



FOOD FESTIVAL Froyo

Diferentes variedades.

110 g

1 a 2 uds 13,55 €/kg /

3 uds 9,- €/kg

Con Lidl Plus

3 x 2



0.99 1 ud 1.49

3 uds: la ud sale a



FOOD FESTIVAL Macarons

Con sabor a cóctel.

12 x 12 g

24,24 €/kg

pack **3.49**



FOOD FESTIVAL Mini churros

2 variedades: chocolate o dulce y salado.

200 g

9,95 €/kg / 8,95 €/kg

Con Lidl Plus **-10%**

1.79 1.99

ud



Fácil y refrescante: disuélvelo en agua fría, remueve y disfruta

FOOD FESTIVAL Frappé / Limonada / Cóctel instantáneos

Diferentes variedades.

10 x 15 / 10 x 17 / 10 x 20 g

15,27 €/kg

pack **2.29**



Desde el viernes 28/8

FOOD
FESTIVAL

Por
tiempo
limitado



**FOOD
FESTIVAL
Burguer
de pancake**

2 variedades:
cereza y plátano,
o fresa y vainilla.
145 g
13,72 €/kg



ud **1.99**



**FOOD FESTIVAL
Crema de chocolate untible**

3 variedades: frambuesa, naranja o fresa.
200 g
9,95 €/kg



ud **1.99**



**FOOD FESTIVAL
Preparado para pancakes**

200 g
1 ud 9,95 €/kg / 2 uds 7,48 €/kg

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

1 ud
1.-
1.99



**FOOD FESTIVAL
Mini pancakes**

415 g
4,80 €/kg

ud **1.99**



**FOOD FESTIVAL
Merengues**

300 g
9,97 €/kg

ud **2.99**



**FOOD FESTIVAL
Crepes rellenos
de chocolate y banana**

256 g
6,99 €/kg

ud **1.79**



**FOOD FESTIVAL
Yogur con bolitas crujiente**

175 g
3,94 €/kg



ud **0.69**

Desde el viernes 28/8



Picante,
sabroso y...
muy latino.

Por
tiempo
limitado



EL TEQUITO

Tortilla de maíz y trigo

6 variedades: clásica, maíz y trigo,
multicereales, tomate, ajo o espinacas.

240 g / 370 g

1 ud 5,38 €/kg / 2 uds 4,04 €/kg

-50% 2ª ud

0.65 1 ud 1,29



Rellena tu
auténtica tortilla

EL TEQUITO

Jalapeños en rodajas

370 ml (170 g peso escurrido)

1 ud 5,82 €/kg /

2 uds 4,38 €/kg

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud



0.50 1 ud 0.99



CHEF

SELECT

Guacamole

estilo

mexicano

200 g

8,45 €/kg



1.69



EL TEQUITO

Frijoles rojos
en salsa chile

425 ml (420 g peso
escurrido)

4,26 €/kg 3,55 €/kg

-16% 1.79

1.49



EL TEQUITO

Frijoles
negros

400 g

2,48 €/kg

0.99



Desde el viernes 28/8



Por tiempo limitado



EL TEQUITO Taco Shells

Contiene 12 tacos de maíz crujiente.
158 g
9,43 €/kg

ud **1.49**



CARIBBEAN STYLE Salsa picante

Diferentes variedades.
100 ml
19,90 €/l / 14,90 €/l

-25% 1.99
ud **1.49**

Colócalo en forma de flor y sazón con especias picantes para disfrutar de tu mango en flor



CARIBBEAN STYLE Mango en rodajas

425 ml (250 g peso escurrido)
7,96 €/kg /
5,96 €/kg

-25% 1.99
ud **1.49**



EL TEQUITO Nachos sabor salsa jalapeño

200 g
1 ud 5,95 €/kg / 2 uds 4,48 €/kg

Con Lidl Plus **-50%** 2ª ud

0.60 1 ud 1.19



CARIBBEAN STYLE Gominolas azucaradas Melonitas

300 g
1 ud 4,97 €/kg /
2 uds 3,73 €/kg

Con Lidl Plus **-50%** 2ª ud

0.75 1 ud 1.49



EL TEQUITO Chips con sal

200 g
1 ud 5,95 €/kg /
2 uds 4,48 €/kg

Con Lidl Plus **-50%** 2ª ud

0.60 1 ud 1.19

Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



PHILADELPHIA
Queso de untar
2 variedades: clásico o light.
350 g
10,26 €/kg / 8,69 €/kg
Con Lidl Plus:
10,26 €/kg / 7,11 €/kg

-15% 3,59
3.04
Con Lidl Plus
-30%
2.49 * 3,59



DANONE
Activia cremoso
2 variedades: lima limón o fresa.
4 x 115 g
6,28 €/kg / 4,98 €/kg

-20% 2,89
2.29



DANONE
Activia fibra
2 variedades: avena y nueces o almendras y chía.
4 x 120 g
6,23 €/kg / 5,40 €/kg

-13% 2,99
2.59 *



DANONE
Postre de coco natural
Sabor a stracciatella o caramelo salado.
350 g
7,43 €/kg / 6,74 €/kg

-11% 2,69
2.29



LA LECHERA
Mousse de chocolate / vainilla
4 x 57 g
1 ud 13,11 €/kg / 2 uds 9,85 €/kg

-50% 2ª ud
1.50 1 ud 2,99



DANONE
Alpro de soja
2 variedades: arándanos o coco.
400 g
5,73 €/kg / 5,- €/kg

-12% 2,29
2.-



KAIKU
Caffè Latte / Matcha Latte
3 variedades: café solo, té matcha o toque vainilla.
230 ml
1 ud 7,78 €/l / 2 uds 5,85 €/l

-50% 2ª ud
0.90 1 ud 1,79



Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



IGNACIOS Jumpers
2 variedades.
120 g
12,08 €/kg /
10,- €/kg

-17% 1.45
1.20



CHIPS AHOY / PRÍNCIPE / OREO
Mini galletas
160 g
12,19 €/kg /
10,31 €/kg

-15% 1.95
1.65*



YBARRA Mayonesa
500 ml
4,90 €/l / 4,50 €/l

Oferta 2.45
2.25



ROSAMONTE Yerva mate
500 g
5,58 €/kg /
4,78 €/kg

-14% 2.79
2.39



LA VACA QUE RÍE Palitos
140 g
18,50 €/kg

2.59



MARCILLA Café mezcla
500 g
17,90 €/kg / 15,90 €/kg
Con Lidl Plus:
17,90 €/kg / 13,98 €/kg

-11% 8.95
7.95
-21% **6.99*** 8.95



ORLANDO Tomate frito
3 x 350 g
2,71 €/kg / 2,30 €/kg
Con Lidl Plus:
2,71 €/kg / 1,90 €/kg

-15% 2.85
2.42
-30% **1.99*** 2.85



GALLO Macarrones
800 g
1,25 €/kg

1.-

Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



MARTINI
Vermouth rosso
Ideal para el aperitivo.
1 l
11,89 €/l / 10,99 €/l

Oferta 11.89
10.99

ud



RUAVIEJA
Licor de hierbas
70 cl
13,13 €/l / 12,84 €/l

Oferta 9.19
8.99

ud



ANNA DE CODORNIU
Cava brut
Uva: Chardonnay, Macabeo, Parellada y Xarel·lo.
75 cl
13,- €/l / 10,65 €/l

-18% 9.75
7.99

ud



BAILEYS
70 cl
22,84 €/l / 17,84 €/l

-21% 15.99
12.49*

ud

Pack 9



La lata sale a
0,77 € / 0,60 €

FANTA
Refresco de limón

9 x 33 cl
2,33 €/l /
1,82 €/l

-22% 6.93
5.39

pack

Pack 9



La lata sale a
0,77 € / 0,60 €

FANTA
Refresco de naranja

9 x 33 cl
2,33 €/l /
1,82 €/l

-22% 6.93
5.39

pack



FANTA
Refresco de naranja
2 x 2 l
0,90 €/l /
0,75 €/l

-17% 3.60
2.98*

pack



COCA COLA
2 variedades:
original o Zero.
50 cl
2,90 €/l /
2,- €/l

-31% 1.45
1.-

ud

Pack 6



La lata sale a
0,69 € / 0,58 €

COCA COLA
Coca Cola Zero mini
6 x 20 cl
3,46 €/l / 2,88 €/l

-16% 4.15
3.45

pack

Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Un verano para compartir



BLANC PESCADOR Vino blanco de aguja

Uva: Macabeo, Xarel·lo y Parellada.
Aromas frescos de frutas blancas y un sutil toque cítrico que te hace pensar en limones y pomelos.
Entrada suave y refrescante con burbujas finas y delicadas.
Sabor afrutado y equilibrado.
75 cl
5,80 €/l / 5,27 €/l



EMINA Vino blanco verdejo D.O. Rueda

Uva: Verdejo.
Fresco y refrescante, con acidez marcada y sabores tropicales.
Aromas cítricos y un perfil herbáceo que recuerda a hinojo.
75 cl
9,32 €/l / 7,99 €/l



PATA NEGRA Vino blanco D.O. Rueda

Uva: Sauvignon blanc y Verdejo.
Aromas nítidos de cítricos, notas herbáceas y sutiles matices minerales.
Seco, fresco y preciso, con una acidez bien integrada y con la fruta claramente definida.
75 cl
7,99 €/l / 5,99 €/l

Con Lidl Plus
Oferta
3.95 4.35
ud

Con Lidl Plus
-14%
5.99 6.99
ud

Con Lidl Plus
-25%
4.49 5.99
ud

Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



FAIRY
Cápsulas
3 en 1 para
lavavajillas
Pack ahorro.
71 uds

-41% 20.49
11.99
ud



90 lavados

El lavado sale a
0,19 € / 0,11 €

SKIP
Detergente líquido
Active Clean
4,05 l
4,29 €/l / 2,47 €/l

-42% 17.39
9.99
ud



KH-7
KH-7 sin manchas
780 ml
6,35 €/l / 5,71 €/l
Con Lidl Plus:
6,35 €/l / 5,08 €/l

-10% 4.95
4.45
Con Lidl Plus
-20% 3.96
ud



AUSONIA
Compresas
Discreet normal
Bloquea las
pérdidas de orina
y olores.
14 uds

-20% 4.85
3.88
ud



AUSONIA
Compresas
Discreet extra
Bloquea las
pérdidas de orina
y olores.
12 uds

-20% 4.85
3.88
ud



AUSONIA
Compresas
Discreet mini
Bloquea las
pérdidas de
orina y olores.
24 uds

-20% 4.95
3.96
ud

Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



Kit cepillo

3 variedades: Spider-Man, Barbie o Minions.

9.99



GARNIER
Sérum
antimanchas

30 ml
1 ud 47,30 €/100 ml /
2 uds 35,48 €/100 ml

-50% 2ª ud

7.10 * 1 ud 14.19



GARNIER
Fluido
antimanchas

40 ml
1 ud 34,98 €/100 ml /
2 uds 26,24 €/100 ml

-50% 2ª ud

7.- * 1 ud 13.99



500 g

W5
Pasta
limpiadora
500 g
5,98 €/kg

2.99

30 uds



W5
Estropajos
de colores
30 uds

-50% 2ª ud

1. 1 ud 1.99

100 uds



W5
Toallitas
multisuperficies
100 uds

-24% 2-36

1.79

60 uds



PURIO
Bolsas basura
con asas
50 l
60 uds

-37% 6-36

3.99

Desde el lunes 24/8 hasta el 30/8

¡Haz que el verano florezca!



GRANDIOL
Varitas
fertilizantes

ud **2.49**



GRANDIOL
Abono azul
universal

2 kg
2,50 €/kg

ud **4.99**



Bulbos

Desde
1.59

pu



PARKSIDE
Fertilizante
universal

1 l
2,49 €/l

pu **2.49**

Desde el viernes 28/8 hasta el 30/8



Sempervivum

Altura: 5-15 cm.
Diámetro: 9 cm.
Interior / exterior.

pack

5.99



Celosía

Altura: 39-45 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior / exterior.

ud

-20% 4.99
3.99



Brezo

Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Exterior.

ud

1.99

**Philodendro,
Ficus y Strelitzia**

Diferentes variedades.
Incluye maceta decorativa.
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 12 cm.

ud

7.99



Crisantemo

Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior / exterior.

ud

3.49

IA